

**A/S Interlift**

**Tingstedet 42, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 10 30 92 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

**Christen Christensen Storgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Interlift Tingstedet 42 7190 Billund
	CVR-nr.: 10 30 92 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christen Christensen Storgaard Preben Møller Nielsen Magna Nielsen
<b>Direktion</b>	Preben Møller Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele samt andre værdipapirer. Herudover udføres der konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.608 kr. mod 1.359.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.580.045 kr. mod 1.184.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.009.608</b>	<b>1.359.314</b>
2 Personaleomkostninger	-838.608	-551.509
<b>Driftsresultat</b>	<b>171.000</b>	<b>807.805</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	268.714
Indtægt af kapitalinteresse	1.083.670	0
Andre finansielle indtægter	1.839.817	407.958
Øvrige finansielle omkostninger	-83.495	-41.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.010.992</b>	<b>1.443.473</b>
Skat af årets resultat	-430.947	-259.182
<b>Årets resultat</b>	<b>2.580.045</b>	<b>1.184.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.340	268.714
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.334.305	802.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.580.045</b>	<b>1.184.291</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	270.416
4	Kapitalinteresse	<u>82.822</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.822</u>	<u>270.416</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.822</u></b>	<b><u>270.416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.687	17.194
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.388	95.678
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>213.979</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>514.075</u>	<u>326.851</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.473.834</u>	<u>13.106.445</u>
	Værdipapirer i alt	<u>16.473.834</u>	<u>13.106.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>765.021</u>	<u>1.697.222</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.752.930</u></b>	<b><u>15.130.518</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.835.752</u></b>	<b><u>15.400.934</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.256	182.916
Overført resultat	15.956.695	13.622.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.085.351</u></b>	<b><u>14.618.306</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.456	337
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.458	4.458
Selskabsskat	444.396	291.971
Anden gæld	281.091	448.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.401</u>	<u>782.628</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>750.401</u></b>	<b><u>782.628</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.835.752</u></b>	<b><u>15.400.934</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	700.000	84.077	12.649.938	110.600	13.544.615
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	98.839	972.452	113.000	1.184.291
Egenkapital 1. januar 2021	700.000	182.916	13.622.390	113.000	14.618.306
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	131.340	2.334.305	114.400	2.580.045
	<b>700.000</b>	<b>314.256</b>	<b>15.956.695</b>	<b>114.400</b>	<b>17.085.351</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		16.473.834
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.501.737</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	833.997	549.805
Andre omkostninger til social sikring	4.611	1.704
	<u>838.608</u>	<u>551.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	85.625	85.625
Afgang i årets løb	-48.929	0
Overførsel	-36.696	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>85.625</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	184.791	84.077
Korrektion af tidligere opskrivning	0	89.135
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	131.340	179.579
Årets tilbageførsler på afgang	-88.005	0
Udbytte	-182.000	-168.000
Overførsel	-46.126	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>184.791</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>270.416</u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskabet af 1.2.1993, Billund ApS,	30 %	<u>250.975</u>	<u>398.000</u>
		<u>250.975</u>	<u>398.000</u>



**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Overførsel	<u>36.696</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>36.696</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Overførsel	<u>46.126</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>46.126</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>82.822</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskabet af 1.2.1993, Billund ApS,	30 %	<u>250.975</u>	<u>398.000</u>
		<u><b>250.975</b></u>	<u><b>398.000</b></u>

**5. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 27. april 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.